



# Mirpurkhas Sugar Mills Limited

Head Office: Modern Motors House, Beaumont Road, Karachi. UAN: 111-354-111



GHULAM FARUQUE GROUP

## Notice for Submission of Bank Mandate with International Bank Account Number (IBAN) for Payment of Cash Dividend Electronically into the Bank Accounts of the Shareholders

All Shareholders of Mirpurkhas Sugar Mills Limited are hereby informed that in accordance with the Section 242 of the Companies Act, 2017, any dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholder, instead of issuing physical dividend warrants.

The requirement of providing Bank Mandate is mandatory, therefore, all the shareholders are required to provide their bank mandate details with International Bank Account Number (IBAN) at the earliest. Please be aware that from now onwards all dividends will only be electronically remitted to the designated bank accounts of shareholders and in absence of E-Dividend mandate, such dividends will be withheld by the Company.

In order to receive dividends directly into Bank Account of shareholders, shareholders who hold shares in Central Depository Company (CDC) are requested to submit the below mentioned Dividend Mandate Form, duly filled-in and a copy of CNIC, to the relevant Broker / Participants / Investor Account Services of the CDC where Member's CDC account is being dealt.

In case of physical holding, the shareholders are requested to submit their bank mandate details along with copy of CNIC to the Company's Shares Registrar: M/s. Central Depository Company of Pakistan Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400.

The following Form available on the Company's Website under the caption "Investor Relations" may be used.

I hereby communicate to receive my future dividends directly in my bank account as detailed below:

Shareholder's Detail	
Name of Company	Mirpurkhas Sugar Mills Limited
Name of Shareholder	
Folio No./CDC Participants ID A/c No.	
CNIC No.	
Passport No. (for foreign shareholder)	
Cell Number & Land Line Number	
Email Address (Mandatory)	

Shareholder's Bank Detail	
Title of Bank Account (Mandatory)	
International Bank Account Number (IBAN) - Mandatory	
P	K
Bank's Name	
Branch Name and Address	

It is stated that the above-mentioned information is correct and in case of any change therein, I will immediately intimate Participant / Share Registrar accordingly.

\_\_\_\_\_  
Signature of shareholder

Kindly Note: Company will withhold the payment of dividend of a Shareholder where the Shareholder has not provided the complete information or documents as specified.

It would not be out of place to mention that the Company has also sent letter for Bank Mandate to the shareholders on October 10, 2017 through its Share Registrar requesting the shareholders to comply with the requirement.

**Abid Vazir**

Dated: 3 November, 2017

Executive Director & Company Secretary

BUSINESS RECORDER DATED NOV. 3, 2017



# میرپورخاص شوگر ملز لمیٹڈ

ہیڈ آفس: ماڈرن موٹرز ہاؤس، ہوماؤنٹ روڈ کراچی۔ 75530 پاکستان یو۔ایس۔ این: 111-354-111



**بینک مینڈیٹ مع انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) جمع کرانے کا نوٹس بابت شیئر ہولڈرز کو کیش ڈیویڈنڈ کی الیکٹرونک ذریعہ سے ان کے بینک اکاؤنٹ میں ادا کیگی۔**

میرپورخاص شوگر ملز لمیٹڈ کے تمام شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 کی رو سے قابل ادا کیگی کیش ڈیویڈنڈ، فزیکل ڈیویڈنڈ وارنٹس کی ترسیل کی بجائے صرف الیکٹرونک ذریعہ سے براہ راست اہل شیئر ہولڈرز کے مقرر کردہ بینک اکاؤنٹ میں کی جائے گی۔

بینک مینڈیٹ کی شرط لازمی ہے، لہذا تمام شیئر ہولڈرز کو چاہیے کہ وہ اپنے بینک مینڈیٹ کی تفصیلات مع انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) جلد از جلد فراہم کریں۔ یاد رہے کہ آئندہ سے تمام ڈیویڈنڈ صرف شیئر ہولڈرز کے مقرر کردہ بینک اکاؤنٹ میں الیکٹرونک ذریعہ سے جمع کرانے جائیں گے اور ای ڈیویڈنڈ مینڈیٹ دستیاب نہ ہونے پر ڈیویڈنڈ کمپنی کی تحویل میں رہیں گے۔

شیئر ہولڈرز کے بینک اکاؤنٹ میں براہ راست ڈیویڈنڈ وصول کرنے کے سلسلے میں، جن شیئر ہولڈرز کے شیئرز سینٹرل ڈپازٹری کمپنی (سی ڈی سی) میں ہیں، ان سے درخواست ہے کہ وہ درج ذیل مینڈیٹ کا فارم پر کر کے اپنے سی این آئی سی کی کاپی کے ہمراہ اپنے متعلقہ برادر اشراکاء انوسٹرا کاؤنٹ سروسز آف دی سی ڈی سی کو فراہم کریں جہاں ممبران کے سی ڈی سی اکاؤنٹ کالین دین ہوتا ہے۔

جن شیئر ہولڈرز کے پاس فزیکل طور پر شیئرز موجود ہیں، ان سے درخواست ہے کہ اپنے بینک مینڈیٹ کی تفصیلات مع اپنے سی این آئی سی کی کاپی، کمپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، B-99 بلاک بی، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی 74400 کو فراہم کریں۔

یہ فارم کمپنی کی ویب سائٹ پر "Investor Relations" کے عنوان سے موجود ہے اور استعمال کیا جاسکتا ہے۔

I hereby communicate to receive my future dividends directly in my bank account as detailed below:

Shareholder's Detail	
Name of Company	Mirpurkhas Sugar Mills Limited
Name of Shareholder	
Folio No./CDC Participants ID A/c No.	
CNIC No.	
Passport No. (for foreign shareholder)	
Cell Number & Land Line Number	
Email Address (Mandatory)	

Shareholder's Bank Detail	
Title of Bank Account (Mandatory)	
International Bank Account Number (IBAN) - Mandatory	
P	K
Bank's Name	
Branch Name and Address	

It is stated that the above-mentioned information is correct and in case of any change therein, I will immediately intimate Participant / Share Registrar accordingly.

Signature of shareholder

نوٹ فرمائیں: کمپنی شیئر ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ کی ادا کیگی روک لے گی جس شیئر ہولڈرز نے مکمل مطلوبہ معلومات اور دستاویزات فراہم نہ کی ہوں۔ یاد رہے کہ کمپنی اپنے شیئر رجسٹرار کے ذریعہ 10 اکتوبر 2017 کو مطلوبہ شرائط کے بارے میں اپنے شیئر ہولڈرز کو بینک مینڈیٹ کا خط بذریعہ ڈاک ارسال کر چکی ہے۔

3 نومبر 2017

عابد وزیر  
ایگزیکٹو ڈائریکٹر اور کمپنی سیکرٹری